Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2023 - 09:08 3497/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 663/2023

São Roque, 13 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria a colocação de placa denominativa para a Travessa Oscar
Correia de Moraes, localizada no bairro do Carmo, a qual foi denominada pela
Lei Municipal nº 5.610, de 04 de março de 2023. (Lei anexa)

Além de garantir o respeito aos familiares do Sr.
Oscar Correia de Moraes, que estão sendo privado da devida homenagem, a
ausência de sinalização dificulta a localização de usuários locais, bem como de
entregas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s A O PAULO

- São Roque — Terra do Vinho, Bonita porNatureza —

LEI 5.610
De 04 de março de 2023

PROJETO DE LEI Nº 07/2023 - L
De 02 de fevereiro de 2023
AUTÓGRAFO Nº 5.641 de 24/02/2023
(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva-PSD)

Dá denominação de "Travessa Oscar Correia de
Moraes” a via localizada no bairro do Carmo.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada “Travessa Oscar Correia de Moraes”
a travessa existente entre os n.ºs 335 e 337 da Rua Dom Pierino Crispiático, no bairro do
Carmo, contando com 47,06 m de extensão por 5,00 m de largura.

Art. 2º Faz parte da presente Lei croqui da via pública ora
denominada.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução desta Lei
correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se
necessário.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURADA ESTÂNCIATURÍSTICADE SÃO ROQUE, 04/03/2023

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
PREFEITO

Publicada em 04 de março de 2023, no Átrio do Paço Municipal
Aprovado na 3º Sessão Ordinária de 23/02/2023

Imgsm.-

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://saoroque.1tdoc.combriverificacao/D10C-CED1-4FCF-AS97einformeocódigoD10C-CED1-4FCF-AS97

Assinadopor1pessoa:MARCOSAUGUSTOISSAHENRIQUESDEARAUJO

Fi)o)

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2023 - 09:08 3497/2023

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

L88V-J941039-9010OBIp9O0euojuéL05W-49:1039-90LAIOBSEaOAuq0D-20p|Onbojoesjrsdyyesse3e'semeuissesepopepypre1eoyuonestasFfLA

OFnVevASINDRINAHVSSIOLSNONVSODEVIN“eOSSAd|Jdopeuissymi

TINTOedeuwopsopeq'saibojouyoa|JexeW'snquy/SINDZZOZOSuSe]

q <0z<=UmM<o<(x3EmLLm4p
PAULO

a-—

[o]ÀD

SvelEAIERNEE]

ANEXO

- São Roque —Terrado Vinho, BonitaporNature:

Lei 5.610/2023

TURISTICA DE SAO ROQUEESTADO  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2023 - 09:08 3497/2023

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS
Código para verificação: D10C-CED1-4FCF-A597

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

«/| MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 06/03/2023 11:51:00

(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: AC SOLUTI Multiplav5 << AC SOLUTIv5 << Autoridade CertificadoraRaiz Brasileirav5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificaçãopor meio do link:

https://saoroque. 1doc.com.briverificacao/D10C-CED1-4FCF-A597

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2023 - 09:08 3497/2023

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZWVD2RS8F77WW339
		2023-03-15T13:44:58-0300

		2023-03-15T13:44:58-0300

		2023-03-15T13:44:58-0300

		2023-03-15T13:44:58-0300